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ALLMÄNNA MÅLSÄTTNINGAR FÖR PRAKTIKEN, GÄLLER ALLA 
PRAKTIKER 

Studenten beskriver konkreta mål som är realistiska att uppnå inom den specifika 
praktiken. Studenten utgår också från tidigare utvärdering och arbetsplatsens 
möjligheter. 

• Evidensbaserad vårdkompetens:
Implementera evidensbaserat arbets- och förhållningssätt ur ett 
vårdvetenskapligt perspektiv

• Etisk kompetens och bemötande:
Etiskt och personcentrerat förhållningssätt
Bemötande av patienten och anhöriga
Beaktande av kultursensitivitet i vården

• Aseptik som en del av patientsäkerhetskompetens:
Studerande förstår betydelsen av ett aseptiskt arbetssätt och kan handla i 
enlighet med de aseptiska principerna

• Klinisk kompetens och patientsäkerhet:
Kliniska handfärdigheter
Systematisk patientbedömning

• Läkemedelshantering, administrering och patientsäkerhet:
Studenten förstår och tillämpar läkemedelshantering samt administrering på 
ett patientsäkert sätt

• Dokumentering och rapportering som en del av patientsäkerhet:
Studenten förstår dokumenteringens och rapporteringens betydelse och kan 
förverkliga den systematiskt

• Professionell utveckling och tillväxt:
Studentens roll i arbetsgemenskapen och professionell utveckling
Tar ansvar och respekterar arbetsplatsens överenskommelser
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KONTEXTSPECIFIKA MÅLSÄTTNINGAR FÖR PRAKTIKEN 
(studenten fyller i) 

Studenten beskriver utgående från de allmänna målsättningarna konkreta mål som 
är realistiska att uppnå inom den specifika praktiken. Studenten utgår också från 
tidigare utvärdering och arbetsplatsens möjligheter. Använd de allmänna 
målsättningarna som underrubriker för de kontextspecifika målsättningarna.  
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STUDENTENS UTVÄRDERING AV PRAKTIKEN (studenten fyller i) 

Studentens självutvärdering av praktiken relaterat till de allmänna och 
kontextspecifika målsättningarna: 

HANDLEDARENS UTVÄRDERING AV PRAKTIKEN (handledaren 

fyller i)  

Utvärdering av framsteg och styrkor i studentens professionskompetens: 

Utvärdering av utvecklingsbehov i studentens professionskompetens: 
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Gemensam utvärderingsdiskussion (studenten, handledaren och 
läraren) 

Tidpunkt/tidpunkter: 

Deltagare: 

Studentens underskrift: 

Handledarens underskrift: 

Praktiken är:                 Godkänd      Underkänd 

Motiveringar (vid behov i en separat bilaga): 

ANVISNINGAR 

PARTERNAS UPPGIFTER 

Alla parter förbinder sig att samarbeta i enlighet med målen för praktiken. Studenten 
förbinder sig att följa arbetsgemenskapens verksamhetsprinciper och arbeta för att 
nå kompetensmålen. Studenten rapporterar och utvärderar sin kompetens. 
Handledaren förbinder sig att introducera studenten samt att handleda och utvärdera 
studentens kompetens under praktiken. 
Läraren förbinder sig att handleda studenten att tillämpa de kunskaper och 
färdigheter som fås genom utbildningen. Handledningen och utvärderingen 
genomförs som en kontinuerlig process. Parterna förbinder sig att hemlighålla 
patient/klientuppgifter, uppgifter om arbetsgemenskapen och alla uppgifter som 
praktikplatsen har uppgett vara konfidentiella. 
Om den utsedda handledaren bedömer att det finns en risk för att praktiken 
underkänns, ska hen omedelbart kontakta den handledande läraren för att 
ordna en gemensam utvärderingsdiskussion. Anvisningar för praktiken finns på 
Arcadas webbplats och Arcada-kriterier för underkännande 

https://www.arcada.fi/sv/samarbete-och-tjanster/samverkan-och-partnerskap/praktik-en-direkt-koppling-till-arbetslivet
https://start.arcada.fi/sv/praktik-och-jobb/praktik/praktik-inom-vard-halsa-och-valfard/kriterier-for-underkannande
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UTVÄRDERING AV PRAKTIKEN 

Under praktiken ordnas en utvärderingsdiskussion. I utvärderingen deltar studenten, 
praktikhandledaren och eventuellt andra representanter för arbetsgemenskapen 
samt den handledande läraren på ett gemensamt överenskommet sätt (t.ex. med 
hjälp av distansmötesförbindelser). Utvärderingen förs i konstruktiv anda och är 
handledande och utvecklande till sin natur. 
 
Helhetsutvärderingen av praktiken grundar sig på de allmänna, individuella och 
kontextspecifika lärandemålen enligt studieplanplanen. 
 
Praktikhandledaren har i slutet av praktiken en diskussion med studenten om hur 
kompetenserna uppnåtts relaterat till de beskrivna målsättningarna. Utifrån dessa 
utvärderas studentens kompetens, framsteg och styrkor samt studentens behov av 
att utveckla professionskompetensen. Handledaren och studenten gör en skriftlig 
utvärdering i denna blankett relaterat till de beskrivna målsättningarna för praktiken i 
fråga. Använd gärna de allmänna målsättningarna som underrubriker i 
utvärderingen.  
 
På Arcadas webbplats på adressen start.arcada.fi/sv/praktik finns ytterligare 
anvisningar för utvärdering av praktiken. 
 
All frånvaro kompenseras med kliniskt arbete i patientkontakt. Kompensation 
av frånvaro avtalas med läraren i samråd med enheten.  
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